
UCHWAŁA NR VI/3/20
ZARZĄDU POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO

z dnia 8 stycznia 2020 r.

w sprawie zaciągnięcia kredytu krótkoterminowego w roku 2020
Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 i 4, art. 48 ust. 1 i art. 60 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 

5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 511 z późn.zm.)  
oraz na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 1 i art. 262 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn.zm.) w związku z § 6 oraz § 
10 pkt 1) UCHWAŁY NR XV/95/19  RADY POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO z dnia 
20 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu na rok 2020 uchwala się, co następuje:

§ 1. Zaciąga się kredyt krótkoterminowy w kwocie 3 500 000 zł (słownie: trzy miliony 
pięćset tysięcy złotych, 00/100) z przeznaczeniem na sfinansowanie przejściowego deficytu 
budżetu powiatu w roku 2020.

§ 2. Do czynności prawnej polegającej na zaciągnięciu kredytu krótkoterminowego oraz 
do podpisania w imieniu i na rzecz Powiatu Zduńskowolskiego umowy kredytowej 
i wszystkich dokumentów związanych z zaciąganym kredytem upoważnia się Panią Hannę 
Iwaniuk- Starostę Zduńskowolskiego oraz Pana Wojciecha Rychlika – Wicestarostę 
Zduńskowolskiego.

§ 3. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na 
tablicach ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli, a także poprzez 
zamieszczenie jej treści na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego 
w Zduńskiej Woli.

Przewodniczący 
Zarządu

Hanna Iwaniuk

Członkowie Zarządu

Wojciech Rychlik

Marcin Łabędzki

Jadwiga Ziółkowska

Tomasz Ziółkowski

Podpisany Strona 1




